
Г Л А В А
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

О назначении публичных слушаний

В соответствии со ст.28 Федерального закона от Об. 10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 18 Устава 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Десногорского городского 
Совета «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области» (согласно приложению) на 01.09.2016 в 16.30 часов в 
каб.325 здания Администрации.

2. Образовать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 
следующем составе:

Председатель комиссии -  А.А. Новиков, заместитель Главы муниципального 
образования по городскому хозяйству и промышленному комплексу, председатель Комитета;

Секретарь комиссии -  Г.Ф. Кудлаева, специалист 1 категории архитектурного отдела 
Комитета ГХ и ПК г.Десногорска.

Члены комиссии: М.В. Дурманов, депутат Десногорского городского Совета; О.В. 
Романова, председатель Комитета имущественных и земельных отношений Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области; В.И. Нинасов. 
ведущий специалист -  юрист Десногорского городского Совета; Т.Ю. Носкова -  начальник 
юридического отдела Администрации муниципального образования «город ' Десногорск» 
Смоленской области; Д.Н. Дороничева, ведущий специалист архитектурного отдела Комитета 
по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области.,

3. Приём предложений граждан осуществляется по адресу: г.Десногорск, 2-й мкр., 
здание Администрации, 4-й этаж, каб.411, 412, Комитет по городскому - хозяйству и 
промышленному комплексу с 17.08.2016 по 01.09.2016 с 8-00 до 16-00 час., кроме 
праздничных и выходных дней. ѵ с '

4. Определить председательствующим на публичных слушаниях - А.А. Новикова, 
заместителя Главы муниципального образования по городскому хозяйству и промышленному 
комплексу, председателя Комитета.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете <■


